अभ्यासक्रम  2025 ) तसेच जवजवि पद भरतीसाठी घेण्यात येर्ाऱ्या सरळसेवा भरती साठी घेण्यात येर्ाऱ्या जवजवि परीक्षांच्या 
पवुग तयारीसाठी मराठीतुन ऑनलाईन प्रजिक्षर् देरे्कामी, अनभुवी संस्थेची जनवड कररे्साठी,  परवानािारक / नोंदर्ीकृत  ( 
अशासकिय / खाजगी ) अनभुवी  संस् थांकडुन  ऑनलाईन ई-जनजवदा मार्जवण्यात येत आहे. 
1) कोऱ्या जनजवदा अिाची ककमत रु.   15,000 /- (अक्षरी रु. पंधरा हजार मात्र) प्रजत अिग इतकी राहील. ही रक्कम जिल्हा 

क्रीडा अजिकारी, धुळे यांचे खात्यात ऑनलाईन रे्ट-वे प्रक्रीयेव्दारे भरर्ा करावी. सदर रक्कम नापरतावा असेल याची 
नोंद घ्यावी.  

2) जनजवदेसोबत रु. 2.25,000/- (अक्षरी रु. दोन लाख पंचजवस हिार फक्त) इतकी बयाना रक्कम जिल्हा क्रीडा अजिकारी,